

دوشنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۰ شعبان ۱۴۴۲ • ۱۵ مارس ۲۰۲۱

خبر کوتاه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گیلان؛

سومین مرحله ویزیت و داروی

رایگان جمعیت هلال احمر در مناطق روستایی نیازمند وکم برخوردار شهرستان تالش اجرا شد

سیاوش غلامی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان از اجرای سومین دوره ویزیت و داروی رایگان جمعیت هلال احمر در مناطق روستایی نیازمند وکم برخوردار کوهستانی شهرستان تالش به مناسبت سالروز میعت پیامبر اکرم(ص) در کوهستان شيله وشت بخش مرکزی شهرستان با همکاری خانه هلال روستایی کیشون بن خبر داد.مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گیلان ضمن اشاره به تعداد افراد بهره مند شده از خدمات مذکور اظهار کرد: تعداد ویزیت شدگان ۲۰۰ نفر، داروی رایگان به ارزش ۹۰ میلیون ریال، پزشک عمومی و متخصص ۴ نفر، ماما ۱ نفر، پرستار ۲ نفر، روانشناس ۱ نفر، عضو جوان داوطلب ۸ نفر، عضو داوطلب ۵ نفر، خیرداوطلب ۴ نفر، پرسنل کادر ۴ نفر، خودرو کمک دار ۳ دستگاه، خودروی کمک دار برای خیرین ۴ دستگاه در این مرحله بوده است.

پیام تسلیت مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان گیلان :

در پی درگذشت امین اسدی امدادگر جمعیت هلال احمر شهرستان رضوانشهر

انا الله و انا الیه راجعون

خبر رفتن امدادگر عزیزمان از بین ما، خبری ساده نیست که بتوان به راحتی از آن عبور کرد. درس‌هایی در زندگی بسیاری از افراد نهفته است که می‌توان با دریافت نکات مثبت و کلیدی آن، مسیر زندگی خود را متحول ساخت و طور دیگری به ادامه زندگی نگریست.همچنین رفتن عزیزانی از بین ما به دیار ابدی و اثرات مثبت و عقیبی که در طول حیات‌شان در این دیار فانی بر جای گذاشته‌اند به ما یادآوری می‌کند و راه رسیدن به سعادت را نمایان‌تر. زندگی امدادگران نیز درس‌هایی این چنین به ما می‌آموزد.عروج امدادگری جوان که تا جندی پیش در بین تمامی انسان‌ها و در بین هیاهو و فغدغه‌های زندگی روزمره، بدون هیچگونه چشم داشتی و بصورت داوطلبانه با پوشیدن لباس امدادگری هلال احمر به نجات جان همنوعان خود می‌شتافت، غمی بزرگ را بر جان اینچنانج، پرسنل، امدادگران و تمامی اعضای داوطلب جمعیت هلال احمر استان گیلان قرار داد، همراهی با او چه زود گذشت و با خوبی‌هایش به خاطره‌ها سپرده شد.اینجانب درگذشت مرحوم امین اسدی، امدادگر جوان و عضو فعال هلال احمر شهرستان شهرستان رضوانشهر را به خانواده بزرگ و انسان‌دوست هلال احمر، اعم از امدادگران، ناجیان‌گران، اعضای داوطلب، خویشاوندان و آشنایان نسبی و سببی وی تسلیت عرض نموده و از درگاه کرامت متعال برپای آن ماندگار عزیز سفر کرده، طلب رحمت و مغفرت و برای خانواده و تمامی بازماندگانشان صبری جمیل را مسئلت می‌نمایم.

فرمانده یگان حفاظت سازمان زندان های کشور از زندان همدان بازدید کرد
«سرهنگ برفر فرمانده یگان حفاظت سازمان زندان های کشور به همراه سرهنگ سلطونی و سرهنگ عبدی در مبعث سرهنگ طلوسی فرمانده یگان حفاظت اداره کل زندان های همدان از زندان همدان بازدید کردند.سرهنگ برفر از برج کهای زندان، پوسته داخلی و آسایشگاه سربازان وظیفه زندان همدان بازدید کرد و در ادامه در جمع سربازان وظیفه حضور یافت و سربازان وظیفه سوالات خود را مطرح و رهنمودهای لازم از سوی فرمانده یگان حفاظت سازمان زندان های کشور به آنان ارائه شد.وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود نظم و انضباط کاری ،کیفی انجام دادن طرح های حفاظتی و تعامل با ناچا را نیز مورد تاکید و در خصوص ارتقاء عملکرد یگان به ویژه هوشیاری و مراقبت در راستای افزایش ضرب حفاظتی برای پیشگیری و مقابله با هر گونه نا امنی در زندان ها دستور لازم را صادر کرد.
سرهنگ برفر فرمانده یگان حفاظت سازمان زندان های کشور در مبعث سرهنگ عبدی ، سرهنگ سلطونی وسرهنگ طلوسی فرمانده یگان حفاظت اداره کل زندان های همدان از زندان ملایر بازدید کردند. در این بازدید با دستور و نظارت رئیس زندان ، توسط فرمانده یگان حفاظت ، طرح احضار پرسنل با حضور همه نیروهای اداری و مراقبین و پاسباران شیفت استراحت انجام شد. سرهنگ برفر و هیئت همراه ، از کلیه اماکن تحت پوشش یگان حفاظت و زندان از قبیل برجچکا، اتاق مانیورینگ آسایشگاه سربازان و پرسنل و افسرنهنگهبانی بازدید بعمل آوردند.در ادامه سپس طرح حفاظت فیزیکی به مرحله اجرا درآمد و پرسنل در محلهایی از پیش تعیین شده در طرحها برابر شرح وظایف مستقر گردیدند. در پایان بازدید فرمانده یگان حفاظت سازمان زندان های کشور ضمن ابراز رضایت از عملکرد یگان حفاظت ، نسبت به ارتقاء عملکرد یگان به ویژه هوشیاری و مراقبت در راستای افزایش ضرب حفاظتی در جهت پیشگیری و مقابله با هر گونه نا امنی در زندان ها دستور لازم را صادر کرد .

اجرای ۱۷۰ پروژه آبرسانی و دفع فاضلاب در آذربایجان غربی

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی از در دست اجرا بودن ۱۷۰ پروژه آبرسانی و دفع فاضلاب در استان خبر داد.علیرضا رضوی افزود: از این تعداد پروژه، ۱۵۲ پروژه در خصوص آبرسانی و تامین آب شرب سالم و بهداشتی است که ۶۰ پروژه آن در شهرها و ۹۲ پروژه نیز در سطح روستاهای استان در دست اجرا هستند.وی اعتبار مصوب این پروژه ها را بیش از یک هزار و ۶۲۹ میلیارد ریال و اعتبار تخصیص یافته آن را، ۷۹۶ میلیارد و ۹۲۹ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: با تمام عملیات اجرایی این پروژه ها، ۱۰۰۲ هزار و ۷۰۳ خانوار روستایی با ۳۹۸هزارو ۴۳۴ نفر در ۷۷۸ روستای استان آزاب شرب سالم و بهداشتی برخوردار خواهند شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی همچنین از اجرای ۱۸ پروژه دفع بهداشتی فاضلاب در استان خبر داد و اظهار کرد: برای اجرای این پروژه ها یک هزارو ۲۳۴ میلیارد ریال اعتبار، مصوب شده که از این میزان، یک هزار و ۶۳ میلیارد و ۸۵۷ میلیون ریال تخصیص یافته است.

بیمه تامین اجتماعی یکی از بیمه هایی هست که با توجه به برخی کم و کاستی هایی که دارد مزایای زیادی بر بخردر بیمه شنده انگاز از اکثریت قریب به اتفاق مردم از هر قشری ودرهر شغلی که باشند بیمه تامین اجتماعی را همراه روزهای جوانی و کاری خود و پشتوانه ای برای فردا و همدمی برای روزهای پیری کهنسالی خود می داندند وبه این بیمه راغب و راضی بوده همچنین برا آن تاکید می کنند لذا بیشتر کسانی که شدیدا راغب به بیمه تامین اجتماعی هستند و داشتن دفترچه بیمه تامین اجتماعی برایشان از واجبات روزمره بشمار می رود از اقبال کارگر و اسبب پذیر جامعه با درآمدهای پایین بوده و ماهیانه مبلغی از درآمد خودرا صرف بیمه می نمایند تا از مزایای درمانی همچنین بوقت کهولت و پیری اند.سازمان تامین اجتماعی نیز که متولی امر به تاسیس بیمارستانها و کلینک هایی در شهرهای مخلف جهت رفاه حال بیمه شدگان خود نموده که در نگاه نخست نتیجه احداث این بیمارستانها

پانزدهمین یادواره شهدا و بزرگداشت ایثارگران و گردهمایی مجازی بسیجیان شرکت فولاد خوزستان با حضور سردار سرتبپ پاسدار حسن شاهورپور فرمانده سپاه حضرت ولی عصر (عج) خوزستان، حجت الاسلام و المسلمین میراحمدرضا حاجتی استاد حوزه و دانشگاه، حجت الاسلام سید امیر میرعلایی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام علی (ع) شهرستان اهواز و جمعی از مسئولان و با استقبال علی قلعه نوی مدیرعامل و رضا طاهری رئیس هیات مدیره شرکت فولاد خوزستان، ۲۳ اسفندماه ۱۳۹۹ در مسجد حضرت رسول اکرم (ص) این شرکت و همزمان به صورت مجازی برگزار شد. در ابتدای این مراسم، سردار شاهورپور فرمانده سپاه حضرت ولی عصر (عج) استان خوزستان اظهار داشت: در طول ششت سال دفاع مقدس، دشمن بعثی دست به هر کاری برای مغلوب نمودن ایران در جنگ نمود. یکی از این موارد جمله به زیرساخت‌های کشور بود. شرکت فولاد خوزستان در طول جنگ ۳ مرتبه مورد آماج حملات دشمن بعثی قرار گرفت. در یکی از این حملات که در سال ۱۳۶۴ رخ داد، این مجموعه عظیم صنعتی بیش از دو ساعت زیر آتش بمباران بود.

روزنامه‌صبح ایران

بیمارستان تامین اجتماعی هشتگرد:

تکریم ارباب رجوع یا تحقیر بیماران



برای بیمه گر و بیمه شده نتیجه بربردر مشهود است . بیمارستانی مخصوص بیمه شدگان تامین اجتماعی که ازجمع شدن حق بیمه ، بیمه شدگان تاسیس شده و بیمه شدگان در هر شهری براحتی به آنجا مراجعه کرده و خدمات درمانی می بینند و بیمه گر هم در بیمارستانهای زیر مجموعه خود خدمات داده و مثل سابق طلبکار ویا بدهکار مراکز دیگر نمیشود . یکی از این بیمارستانها در شهرستان ساوجبلاغ و شهر هشتگرد قرار دارد که اکثر مردم این شهرستان را قشر متوسط و پایین جامعه تشکیل داده و بیشتر مردمی که به این بیمارستان مراجعه می کنند ازقشر زحمت کش کارگر و کشاورز و روستائیان عزیز میباشند که در

پانزدهمین یادواره شهدا و بزرگداشت ایثارگران و گردهمایی مجازی بسیجیان شرکت فولاد خوزستان برگزار شد

این شرکت افتخار دارد ۵۵ شهید را تقدیم انقلاب اسلامی نموده و به پشتوانه آنان، همچنان صرخ خجسته شرکت در مسیر اعتلای کشور به حرکت خود ادامه می‌دهد. فرمانده سپاه حضرت ولی عصر (عج) استان خوزستان افزود: یکی از اهداف دشمنان، براندازی نظام اسلام کشور بوده و هست. اما با وجود امام راحل در آن زمان و مقام معظم رهبری در زمان کنونی چنین خیال باطلی امکان پذیر نیست. امروز جنگ در سمرزین اسلام از یمن تا سوریه ادامه دارد. اما رمز پیروزی ایستادگی و مقاومت است. ما وارث مستند امام حسین (ع) هستیم، مکتبی که حاج قاسم با تکیه بر آن توانست با حضور مقتدرانه در جهان اسلام، خاورمیانه و مدیترانه، دنیا را شگفت زده نماید. امروز دشمن بداند تک تک ایرانیان در برابر مستکبران ایستادگی و مقاومت کرده و با تاسی از مکتب سید الشهداء (ع) و منویات مقام معظم رهبری علاوه بر بی اثر کردن تحریم ها در مسیر پیشرفت قدم بر می‌دارند.

شاهورپور در ادامه گفت: رمز پیروزی انقلاب اسلامی وجود امام راحل در گذشته و حضور کنونی مقام معظم رهبری است. ما باید در

غفلت فراگیر و فریاد موسیقی مبتدل در گوش جامعه

نظران حوزه علوم اجتماعی، علوم ارتباطات، روانشناسی و موسیقی به پاسخ به این سوالات پرداخته است.

جامعه ایرانی هنوز بین ست و مدرنیته بالاکلیف مانده است

فاطمه میراشرفی، دکتری جامعه شناسی معتقد است، سال‌ها است توجه به مباحث اجتماعی و به ویژه گسل اجتماعی توسط سیاست گذاران و متولیان امر مورد غفلت قرار گرفته است و حتی صاحب نظران این حوزه به دلایل مختلف از جمله امنیتی برخورد کردن برخی دستگاه‌ها با صحبت‌های آنان، سکوت اجتماعی کرده‌اند.

وی در ادامه عنوان کرد: جامعه ایران مانند سایر کشورهای در حال توسعه با معضلی به نام جهانی شدن روبرو است، معضلی که در آن خرده فرهنگ‌ها از بین می‌رود ولی جامعه ایرانی برخلاف بسیاری از کشورهای در حال توسعه هنوز بین ست و مدرنیته بالاکلیف مانده است و این بالاکلیفی از پایین‌ترین سطح جامعه تا بالاترین سطح جامعه که همان متولیان و سیاست گذاران امر هستند به نوعی مشهود هست که نمود بارز این بالاکلیفی را می‌توان در واکنش مردم جامعه و به این آهنگ دیده؛ عده‌ای نگران از انتشار و مشاهده این آهنگ توسط فرزندانشان و عده‌ای با افتخار در کنار فرزندانشان ویدئو دابسمش این آهنگ را ضبط و به اشتراک می‌گذارند.

این جامعه شناس تصریح کرد: نسبت به مغرب بودن و تأثیرات منفی این آهنگ بر کودکان حرفی نیست، ولی مسأله اصلی این است که چرا کودکان و دانش آموزان نسبت به این نوع موسیقی بیشتر گرایش نشان می‌دهند؟ در پاسخ باید گفت وقتی در جامعه‌ای مسأله یا محوری شدیداً نهی شده اما مسأله به صورت زیرزمینی رشد و اشاعه پیدا می‌کند، باید منتظر این گونه بازخوردها توسط کودکان و به‌ویژه نوجوانان نسبت به این چنین آهنگ‌ها بود.

میراشرفی عنوان کرد: بنده در حوزه موسیقی تخصصی ندارم ولی به عنوان جامعه شناس وقتی روند به رسمیت شناخته شدن موسیقی پاپ را در کشور بررسی می‌کنم، به این تحلیل دست پیدا می‌کنم که در دولت‌های مختلف نسبت به موسیقی بالالاص موسیقی به هر حال هر چه بود تاکنون تیزر این ویدئو بازدید قابل توجهی را به خود اختصاص داده است و فرهنگ و اجتماعی عموم جامعه ایران این چنین تحت تأثیر قرار گرفته است و واکنش‌های متفاوتی را در پی دارد، سال گذشته بود که با آمدن موزیک ویدئو دیگر از این خواننده فضای فکری جامعه به هم ریخت و شاهد

بودیم که بیشترین بازدید و مشاهده از سوز قشر جوان بالالاص دانش آموزان صورت گرفت و حتی این آهنگ در ورزش صبحگاهی برخی مدارس پخش شد. آنچه که به عنوان پرسش اصلی مطرح می‌شود دلیل استقبال برخی از موزیک ویدئوها با محتوای نامتعارف در بین افراد جامعه به ویژه دانش آموزان چیست؟ و مهم‌تر از همه راهکار درست علمی برای برخورد با بهتر بگویم پیشگیری از اشاعه این نوع موزیک ویدئوها در جامعه چیست؟ مهر در گزارش پیش رو در مصاحبه با صاحب

بخشهای مختلف از جمله بخش پذیرش آزمایشگاه و برخی از بخشهای درمانی دیگر قرار می گیریم ، برخی طوری با زیاد ی برخورد می کنند که انگاز از جیب شخصی خودشان به مردم خدمات رایگان می دهند و انجام امور بیماران را لطف خود جلوه داده و مستقیما بیماران و مراجعین را عملا تحقیر نموده و طلبکارانه برخورد می نمایند . لذا با تمام سعی و تلاشی که از طرف مسئولین بدلسوز کشور در جهت راحتی وآسایش ، بخصوص تکریم و احترام به مردم و دلسوزانه به مردم خودشان خدمات رسانی می کنند که مردم فهمیم قدردان این عزیزان بوده و هستند ولی درکنار خیل عظیم این افراد پرتالش و وظیفه شناس افرادی هم هستند که خود را جدا از مردم دانسته و با رفتارهای ناشایست خود باعث آزار و ناراحتی مردم میشوند .

امیدواریم مسئولین شهرستان ساوجبلاغ بخصوص مسئولین بیمه تامین اجتماعی شهرستان ساوجبلاغ و اسان البرز با درایت و تلاشهای خدا پسندانه خود درصدد رفع این مشکلات برآمده تا مردم به حقوق خود که همان تکریم و احترام متقابل هست برسند.

کل از وجود بیمارستان در شهرستان خود رضایت داشته و چون همیشه ممنون و دعاگوی مسئولین زیربط جهت وجود بیمارستان تامین اجتماعی درشهرشان می باشند .اما مردم یک ناراحتی و نارضایتی بزرگ هم دارند و آن اینست که حق بیمه آنان در وقت مقرر و به مقدار معینی از حقوقشان کسروبه حساب سازمان بیمه تامین اجتماعی ریخته می شود ولی در مراجعه به بیمارستان بجای تکریم و احترام ، به آنها بی حرمتی می شود . مردم می گویند اوایل وقتی که وارد بیمارستان می شدیم با احترام برخورد میشد ولی کم کم با این نگاه تحقیر آمیزبرخی پرسنل روبرو شدیم واخیرا مسقیما مورد تحقیر و بی حرمتی بعضی از کارکنان

مسیر شهدا گام برداشته و فریب تزویر دشمنان را نخوریم. مهمترین عرصه ای که دشمن نشانه گرفته است، اقتصاد بوده و با این حرکت سفره مردم را نشانه گرفته است. شرکت فولاد خوزستان می‌تواند با تولید پایدار این نیرنگ را بی اثر نماید. کارکنان شرکت فولاد خوزستان در خط مقدم اقتصاد مقاومتی قرار دارند.گزارش خبرنگار

ما حاکی است، این مراسم با اجرای آرمین مرادی از کارکنان شرکت فولاد خوزستان برگزار و در پایان این برنامه حجت الاسلام سعید شحیطاط به یاد اهل بیت (ع) و شهدا به مرثیه سرایی پرداخت.

مسیر شهدا گام برداشته و فریب تزویر دشمنان را نخوریم. مهمترین عرصه ای که دشمن نشانه گرفته است، اقتصاد بوده و با این حرکت سفره مردم را نشانه گرفته است. شرکت فولاد خوزستان می‌تواند با تولید پایدار این نیرنگ را بی اثر نماید. کارکنان شرکت فولاد خوزستان در خط مقدم اقتصاد مقاومتی قرار دارند.گزارش خبرنگار



مسیر شهدا گام برداشته و فریب تزویر دشمنان را نخوریم. مهمترین عرصه ای که دشمن نشانه گرفته است، اقتصاد بوده و با این حرکت سفره مردم را نشانه گرفته است. شرکت فولاد خوزستان می‌تواند با تولید پایدار این نیرنگ را بی اثر نماید. کارکنان شرکت فولاد خوزستان در خط مقدم اقتصاد مقاومتی قرار دارند.گزارش خبرنگار

ما حاکی است، این مراسم با اجرای آرمین مرادی از کارکنان شرکت فولاد خوزستان برگزار و در پایان این برنامه حجت الاسلام سعید شحیطاط به یاد اهل بیت (ع) و شهدا به مرثیه سرایی پرداخت.

فرمانده یگان حفاظت سازمان زندان های کشور از زندان همدان بازدید کرد

خودشان را به وجود آمدن این وضعیت نقش به سزایی دارند، وقتی سواد رسانه‌ای و بالا بردن سطح آن در جامعه به عنوان اولویت‌های آخر سیاست‌های اجتماعی و کشور شناخته می‌شود پس نباید انتظار داشت دانش آموز در مقابله انتشار این نوع موسیقی‌ها ایمن بماند.

درس سواد رسانه‌ای در مدارس ما به عنوان درس فوق برقی بر نامه شناخته می‌شود

این دکتری علوم و ارتباطات تصریح کرد: وقتی درس سواد رسانه‌ای در مدارس ما به عنوان درس فوق برنامه شناخته می‌شود و حتی مدرسی که برای این درس انتخاب می‌کنند، هیچ تخصص و اطلاعی نسبت به موضوع این چنین مهمی ندارند، پس نباید انتظار داشت دانش آموزان در برابر انتشار این نوع موسیقی‌ها ایمن مانده و از آن استقبال کنند.

سالاروند گفت: فضای مجازی در کشور هنوز متولی ندارد، گاهی سواد رسانه‌ای سلی نسبت به این فضا در کشور شاهد هستیم ولی این برخوردهای سلیبی همانطور که پیداست نتوانسته راهگشا باشد، بحث اینترنت ملی مطرح می‌شود ولی آیا بررسی شده که با اجرای این طرح باز هم می‌توان دانش آموزان و کودکان را نسبت به فضای مجازی و خطرات ناشی از آن ایمن داشت یا خیر؟ تا زمانی که سطح سواد رسانه‌ای در بین دانش آموزان و کودکان ارتقا پیدا نکند نمی‌توان با برخوردهای سلیبی آنها را در برابر اینگونه موسیقی‌ها و اثرات فضای مجازی ایمن نگه داشت.

سواد موسیقی در جامعه مغفول واقع شده است
سعید میرعطاری، مدرس موسیقی نبود دانش موسیقی در بین افراد جامعه را عامل استقبال برخی از افراد جامعه نسبت به این نوع موسیقی می‌داند.

وی عنوان کرد: نسبتاً در کشور به موسیقی همیشه به عنوان تیغ دولبه نگاه شده است و هر روز شاهد سیاست‌ها و تصمیمات سلیقه‌ای برخی از متولیان کشور نسبت به این حوزه هستیم، هنوز ادوات موسیقی در رسانه ملی کشور نشان داده نمی‌شود، در بسیاری از کلاشهرها مثل کلاشهر اراک یک هنرستان موسیقی وجود ندارد، برخلاف بسیاری از مدارس کشورهای جهان موسیقی بخشی از واحدهای درس‌های برای دانش آموزان نیامده است، آن وقت چه انتظاری داریم که سواد موسیقی در جامعه ارتقا پیدا کند.

این مدرس دانشگاه تصریح کرد: اثبات صحبت‌های بنده نحوه واکنش رسانه‌ها، متولیان و حتی سلبریتی ها به موسیقی فوق ذکر است، به جای اینکه رسانه‌ها، متولیان، سیاست گذاران و حتی سلبریتی ها طوری رفتار کنند که افکار عمومی را آرام نگه دارند و توجهات جامعه را نسبت به این موزیک ویدئو کاهش دهند، خود بیشتر از هر رسانه بیگانه ای، ناخودآگاه توجه افراد جامعه را نسبت به این مسأله معطوف کردند. وی ادامه داد: باید والدین و سیاست گذاران فرهنگی و اجتماعی کشور نسبت به اشاعه این نوع موسیقی‌ها نگرانی داشته باشند ولی یادشان نروند که سواد نوجوانان و جوانان برخوردار باشد.

شهرستان

شماره ۳۱۶۹

اخبار

در شرکت گاز استان سمنان صورت گرفت:

مراسم تودیع و معارفه فرمانده بسیج شرکت گاز با حضور مسئول سازمان بسیج کارمندان استان سمنان

طی حکمی از سوی مسئول سازمان بسیج کارمندان استان سمنان، مجتبی حیدریان به عنوان فرمانده بسیج شرکت گاز استان سمنان منصوب شد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان سمنان؛ مراسم تودیع و معارفه فرمانده بسیج شرکت گاز با حضور سرهنگ مسئول سازمان بسیج کارمندان استان و ولی اله شعبانی خطیب فرمانده حوزه مقاومت بسیج ادارات کل استان سمنان و جمعی از همراهان در سالن کنفرانس شرکت گاز برگزار شد. امامی با اشاره به اینکه بسیج شرکت گاز به همه جامعه است و آحاد ملت ما بسیجی اند گفت: بسیج یک نعمت بزرگ و یک ندای آزادی بخش برای ملت هاست.وی با بیان این که هویت بسیج را معنویت تشکیل می دهد، اظهار داشت: سیاست استراتژیک و راهبردی در بسیج ، تزکیه و پرهیزکاری است. وی افزود: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری یکی از الزامات جذب حداکثری افراد، توجه به اخلاق اسلامی است؛ همانگونه که پیامبر اسلام با اخلاق پسندیده خود افراد را به اسلام و تشیع جذب نمودند. سرهنگ امامی با اشاره به اقتدار جمهوری اسلامی ایران در منطقه و جهان گفت: امروز با راهبری رهبر معظم انقلاب، استوار و محکم بر روی پای خودمان ایستاده ایم و شعار نه شرقی و نه غربی را برای جهانیان معنا کرده ایم.وی به برخی نکات پر اهمیت در راستای رسیدن به اهداف بلند و متعالی بسیج خطاب به فرمانده جدید بسیج شرکت گاز استان اشاره کرد و افزود: موضوع محرومیت زدایی باید مورد توجه قرار گیرد و علاوه بر آن باید نگاه ویژه ای به موضوعات فرهنگی و تربیتی و همچنین خانواده های کارکنان شود. طی این مراسم، علیرضا اعوانی مدیر عامل شرکت گاز استان سمنان ضمن تقدیر از زحمات چندین ساله برادر بسیجی مصطفی ادب، از بسیج به عنوان بازوان پروتوان انقلاب اسلامی یادکرد و اهمیت حضور بسیجیان را در صحنه های مختلف یاد آور شد.در این مراسم مجتبی حیدریان به عنوان فرمانده بسیج شرکت گاز استان سمنان منصوب و از زحمات و تلاش های خالصانه و صادقانه برادر بسیجی مصطفی ادب تقدیر و تشکر به عمل آمد؛ در پایان مصطفی ادب فرمانده اسبق بسیج شرکت گاز استان سمنان به مجموعه ای از فعالیت ها در طی دوران تصدی پرداخت و برای فرمانده جدید آرزوی موفقیت نمود.

با اعتباری بیش از ۱۲ میلیارد ریال اجرا شد؛
پروژه توسعه شبکه و احداث پست زمینی توزیع برق در خیابان شهید فیاض بخش سمنان

پروژه توسعه شبکه فشارمتوسط زمینی و احداث پست پدمتند در خیابان شهید فیاض بخش شهرستان سمنان به اجرا درآمد.مدیر توزیع برق شهرستان سمنان با عنوان این مطلب اظهار داشت: به منظور کاهش شعاع تغذیه و تقلیل تلفات انرژی الکتریکی و همچنین بهبود پروفیل ولتاژ، پست زمینی توزیع برق به ظرفیت ۴۰۰ کیلووات آمپر در خیابان شهید فیاض بخش احداث شده.پیمانکار این طلیت گفت: به منظور اجرای این پروژه، کابل کشی فشار متوسط زمینی بین پست پدمتند خیابان شیخ فضل ... نوری و پست جدیدالاحداث خیابان شهید فیاض بخش به طول ۲۵۴ متر انجام شده. یادآور شد: عملیات کابل کشی فشارمتوسط زمینی بین ایستگاه خیام و پست متر احداث و رنگب بین فیدره‌های شریف واقفی و نیروگاه به طول ۵۱۶ متر با کابل کراسلینگ توسعه یافته و بهره برداری شد.وی همچنین افزود: برای اجرا و بهره برداری از این پروژه، مبلغ ۱۲ میلیارد و ۶۲۲ میلیون ریال سرمایه گذاری صورت گرفته است.

معاون وزارت بهداشت خبر داد؛
ایلام از موفق ترین استان های کشور در بحث خدمات به بیماران کرونا
معاون درمان وزارت بهداشت گفت: ایلام از موفق ترین استان های کشور در بحث ارائه خدمات به بیماران کرونا بوده است.

قاسم جان بابایی ظهر یکشنبه در جلسه ویدئو کنفرانس به منظور بررسی عملکرد دانشگاه علوم پزشکی ایلام، ضمن تقدیر از تلاش‌ها و خدمات مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام در عرصه خدمت مردم اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی ایلام یکی از دانشگاه‌های برتر کشور است که در دوران شیوع بیماری کرونا به شایستگی شاهد خدمات ارزشمند آن بودیم. وی گفت: استان ایلام هم در اربعین حسینی به شایستگی خدمات دهی به زائران را مدیریت و هم در دوران شیوع کرونا کارنامه‌ای درخشان داشته و به عنوان یک الگو در کشور شناخته شده است.جان بابایی اظهار کرد: مردم شریف استان ایلام دین بزرگی بر گردن نظام و انقلاب دارند زیرا مرزبان خوبی برای مملکت بودند و در دوران جنگ مردمان شریف این دیار برای دفاع از وطن بسیج شدند. وی گفت: ما در کنار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام هستیم که بتوانیم بخشی از مشکلات و چالش‌ها را رفع و نیازمندی‌های این استان را رفع کنیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تقدیر از توجه ویژه معاون درمان وزارت بهداشت در راستای رفع مشکلات و نیازمندی‌های حوزه درمان استان ایلام اظهار کرد: محرومیت استان به دلیل عقب ماندگی‌هایی که از گذشته وجود داشته، مشهود است و تلاش مجموعه علوم پزشکی استان به رفعت نارسایی‌ها و نیازمندی‌های استان در حوزه سلامت معطوف شده است.محمد کریمی‌ان اظهار کرد: یکی از نیازهای ضروری استان راه اندازی مرکز آنژیوگرافی است که در حال حاضر محل جانیابی و راه اندازی این مرکز آماده شده و دستگاه آن نیز در حال وارد شدن به استان است.